
Ogłoszenia parafialne
Rocznica poświęcenia Bazyliki Laterańskiej

8 listopada 2025

Dziś, w Święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej, obchodzimy także Dzień
Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Wspierajmy chrześcijan w Nigerii, którzy
nie  mają  możliwości  swobodnego  wyznawania  swojej  wiary  i  doświadczają
prześladowań. Naszą modlitwą i ofiarami do puszek pomagamy tym, którzy cierpią z
powodu swojej przynależności do Chrystusa.

 

Zachęcamy do uczestnictwa w cotygodniowych nabożeństwach, które celebrujemy po
wieczornej Mszy Świętej: poniedziałek – ku czci św. Teresy Benedykty od Krzyża; wtorek –
czcimy  św.  Michała  Archanioła;  środa  –  nowenna  do  Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy;
czwartek – adoracja Najświętszego Sakramentu do godziny 21:00; piątek – Koronka do Bożego
Miłosierdzia.

 

W tym tygodniu wspominamy: w poniedziałek – św. Leona Wielkiego, papieża; we wtorek –
św. Marcina z Tours;  w środę – św. Jozafata,  biskupa; w czwartek -  pierwszych polskich
męczenników: Św. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna.

 

We wtorek przypada 107. Rocznica Odzyskania Niepodległości.  Arcybiskup zaprasza
tego dnia na uroczystą Mszę św. do Bazyliki Mariackiej w Gdańsku o godz. 12.00.

 

W dniach 8 - 15 listopada w naszym kościele można oglądać wystawę przygotowaną we
współpracy z Muzeum Gdańska, upamiętniającą 100. rocznicę powołania diecezji gdańskiej
przez papieża Piusa XI w 1925 roku. Ekspozycja przedstawia najważniejsze wydarzenia, osoby
i miejsca, które przez minione sto lat tworzyły historię naszego lokalnego Kościoła. 

 

Spotkania grup w tym tygodniu: próba „Scholii Fenomenalnej”  – poniedziałek, godz.
18:45  w  górnym  kościele;  Katecheza  dla  przedszkolaków  –  wtorek,  godz.  17:15  w
przedszko lu ;  próba „Chóru  Kamera lnego”  –  w to rek ,  godz .  19 :00  w
kościele; Duszpasterstwo Dzieci – środa, godz. 17:00 w kawiarence; Aspiranci – środa,
godz.  17:00  w  kościele;  Ministranci  i  lektorzy  –  sobota,  godz.  15:30  w
kawiarence; Duszpasterstwo Młodzieży – niedziela, godz. 17:00 w kawiarence.

 

Parafia organizuje pielgrzymkę do Grecji śladami św. Pawła Apostoła w dniach 2 – 9
maja.Szczegóły w zakrystii i na stronie internetowej.



 

W poniedziałek kancelaria parafialna będzie nieczynna.

 

Dziękujemy wszystkim, którzy pomagają nam w codziennych pracach oraz wyrażamy
wdzięczność za wsparcie materialne i modlitewnie.

 

Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, zmarłych, których imiona zostały
zapisane na listopadowych wypominkach, a także dobrodziejów naszego kościoła i zmarłych
budowniczych świątyni – Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


